
№
Візуалізація 

профілю
Креслення Геометрія

Товщина 
мм

Ціна грн/м.п. 
(1000- м.п.)

Ціна грн/м.п. 
(1000+ м. п.)

2 9х9х41х41х41х9х9 1.5 105.00  100.00  

3 9х9х41х41х41х9х9 2.0 150.00  145.00  

9 9х43х120х43х9 2.0 240.00  220.00  

10 11х50х100х50х11 2.0 240.00  220.00  

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

Кужавський Ігор ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАМАТО»

+380977087904 IBAN: UA 25 334 851 0000 0000 2600 9201 569 

9х9х62х41х62х9х9 2.0

Оцинковані профілі для монтажу СЕС

9х9х21х41х21х9х9 1.5 80.00  75.00  1

4

5

190.00  180.00  

9х9х76х41х76х9х9 2.0 225.00  210.00  
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№
Візуалізація 

профілю
Креслення Геометрія

Товщина 
мм

Ціна грн/м.п. 
(1000- м.п.)

Ціна грн/м.п. 
(1000+ м. п.)

1
Висота 25мм НСП-3 

(рейка)
1.8 200.00  180.00  

2
Висота 50мм НСП-4 

(Блок система -
«безпрофільна»)

1.5 330.00  280.00  

3
Висота 70мм НСП-4 

(Блок система -
«безпрофільна»)

1.5 350.00  330.00  

4
Висота 80мм НСП-4 

(Блок система -
«безпрофільна»)

1.8 430.00  380.00  

5
Профіль НСП-1 
«Жук» (40х40)

1.5 200.00  180.00  

Алюмінієві профілі для монтажу СЕС

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

Кужавський Ігор ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАМАТО»

+380977087904 IBAN: UA 25 334 851 0000 0000 2600 9201 569 

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851
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№
Візуалізація 

профілю
Креслення Найменування

Довжина 
мм

Товщина 
мм

Ціна грн/шт 
(1000- шт)

Ціна грн/шт 
(1000+ шт)

Притиск кінцевий 
30

3.8 14.50  12.50  
Притиск кінцевий 

33
3.8 14.75  12.75  

Притиск кінцевий 
35

3.8 7.00  7.00  

2
Притиск 

міжпанельний 20
50 2.7 13.50  12.50  

3
Притиск 

міжпанельний 24
50 3.8 15.00  14.50  

Перехідна 
пластина для гвинт-

шурупа (Цб)
5 20.00  17.50  

Перехідна 
пластина для гвинт-

шурупа (А2)
5 35.00  30.00  

Алюмінієва 
діелектрична 

прокладка  50х50 
50 2 15.00  12.00  

Алюмінієва 
діелектрична 

прокладка  60х60
60 3 17.00  15.00  

7
Композитна 

діелектрична 
прокладка  50х50 

50 2 10.00  8.00  

8
З'єднувач під 

профіль "Strut" 
16х35х16

200 1.5 20.00  15.00  

9
З'єднувач під 

профіль "Strut" 
25х35х25

200 1.5 25.00  20.00  

50

80

Притиск 
міжпанельний 27

14.50  13.00  4

5

6

Фурнітура для монтажу СЕС 

1 50

4
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№
Візуалізація 

профілю
Креслення Найменування

Довжина 
мм

Товщина 
мм

Ціна грн/шт 
(1000- шт)

Ціна грн/шт 
(1000+ шт)

10
З'єднувач під 

алюм. профіль 
"ЖУК" 

200 2 40 35

11

L- кронштейн 
31х90х40 (Al) під 

металочерепицю, 
металопрофіль

− 5 45 40

12

Т- кронштейн 
40х90х58 (Al) під 

металочерепицю, 
металопрофіль

− 4.5 45 40

13

Кронштейн з 
великою п’ятою 
(для натуральної 

черепиці, гарячий 
цинк)

− 5 150 125

Кужавський Ігор ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАМАТО»

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

+380977087904 IBAN: UA 25 334 851 0000 0000 2600 9201 569 

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851
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№ Візуалізація Візуалізація в системі Складові комплекту
Ціна грн/компл. 
(1000- компл.)

Ціна грн/компл. 
(1000+ компл.)

Комплект кінцевого притиску

Комплект притиску Анубіс

Комплект міжпанельного 
притиску (24)

Комплект кінцевого притиску з 
пластиною

Комплект притиску Анубіс з 
пластиною

Комплект міжпанельного 
притиску (24) з пластиною

Комплект міжпанельного 
притиску (27)

2

3

4 45.00 42.50 

5

28.00 27.50 

29.50 

44.5

1

Комплекти для монтажу СЕС 

27.50  25.50  

31.50 

25.50  

43.5 40.5

26.50  

40.5
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Комплект Т- кронштейну 
40х90х58

Комплект L- кронштейну 
50х100х50

Комплект гвинт-шурупа з 
перехідною пластиною (А2/ЦБ)

Комплект гвинт-шурупа (А2/ЦБ)

Комплект з'єднувача для 
алюмінієвого профілю "ЖУК"

Комплект з'єднувача для 
оцинкованого профілю "Strut"

Комплект з'єднувача для 
оцинкованого профілю "Strut"

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

Кужавський Ігор ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАМАТО»

6

+380977087904 IBAN: UA 25 334 851 0000 0000 2600 9201 569 

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851

59.00 54.00 

7 106.00  96.00  

8 90.00 / 52.00 80.00 / 44.50

9  55.00 / 32.00 50.00 / 27.00

10 60.00  55.00  

11 48.00  42.00  

12 52.00  48.00  
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№ Назва

Сиcтема південна 

Сarabus_RХS.H1                 

Сиcтема південна 

Сarabus_RBS.H1                      

з балластом 60мм   

Система південна 

Сarabus_RRS.H1             

кріплення під 

профнастил 

Система південна 

Сarabus_RХE.H1                  

Система схід-захід 

Сarabus_RBE.H2                   

балластом 60мм                      

Система схід-захід 

Сarabus_RRE.H2                       

кріплення під 

профнастил 

851,00  

1 265,00  

1 670,00  1 535,00  

1 375,00  

925,00  4

Згідно технічного завдання

5

Бетонна покрівля

3 1 750,00  1 610,00  

Покрівля з металопрофілю

2

Бетонна покрівля

1 640,00  1 510,00  

Система кріплень з алюмінієвого профілю для плоских покрівель

1

Згідно технічного завдання

Візуалізація системи

1 200,00  1 100,00  

6

Покрівля з металопрофілю

кут нахилу - 15о 

кут нахилу - 15о 

кут нахилу - 15о 

кут нахилу - 15о 

кут нахилу - 15о 

кут нахилу - 15о 

ЦІНА за модуль 
від 100 ФЕМ, 

грн/ФЕМ

ЦІНА за модуль 
до 100 ФЕМ, 

грн/ФЕМ
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№ Назва

кут нахилу - 15о 

Сиcтема південна 
Locusta V3.0_RXS.H1   

з спойлером                   

кут нахилу -  20о

Система південна 
Locusta V3.0_RХS.H1            

з спойлером 

кут нахилу - 15о 

Система південна 
Locusta V3.0_RВS.H1               

з спойлером + 
баласти              

кут нахилу - 20о 

Система південна 
Locusta V3.0_RВS.H1               

з спойлером + 
баласти                                    

кут нахилу - 15о 

Система схід-захід 
ANT_RХE.H2                       

кут нахилу - 15о 

Система схід-захід 
ANT_RВE.H2                   

з комплектом 
баластів                

1 510.00  

1 050.00  

1 510.00  1 410.00  

1 150.00  

1 610.00  4

Бетонна покрівля

5

Згідно технічного завдання

3 1 510.00  1 410.00  

Бетонна покрівля

2

Згідно технічного завдання

1 250.00  1 150.00  

Системи кріплень з оцинкованого профілю для плоских покрівель

1

Згідно технічного завдання

Візуалізація системи

1 150.00  1 050.00  

6

Бетонна покрівля

  
 

ЦІНА за модуль 
від 100 ФЕМ, 

грн/ФЕМ

ЦІНА за модуль 
до 100 ФЕМ, 

грн/ФЕМ
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№ Назва Візуалізація ЦІНА, грн

1
Регульований 
баласт 100мм 

(Комплект)
110-120

2 Блок 360.00 

3 Рейка Під запит

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

Кужавський Ігор ТОВ «НАМАТО»

+380977087904 IBAN: UA 25 334 851 0000 0000 2600 9201 569 

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851

Додаткові опції

Плитка пресована 300х300х60 (вага 12 кг) – 1 
шт, Анкер однорозпірний AN217 V10х160 оц  

(компл.)– 1 шт, гайка М10 DIN 6923 – 2 шт, 
килимок гумовий 330х330х3– 2 шт.

Складові частини

Блок алюмінієвий Н25, L=250-500 - 1 шт,  
Заклепки відривна Аl/А2 DIN7337 М4,8х12 

або Саморіз 4,8х35 DIN 7504 K  - 6 шт, Т-
гайка М8 в зборі с пластиковим фіксатором - 
1 шт, болт М8х25  DIN 912 -1 шт,  шайба М8 

DIN 912 -1 шт.

Рейка Strut 9х21х41 (1,5) L=1 ~6м  - 1 шт; 
шпилька різбова М10 DIN 975 – 1 шт, Т-гайка 
М8 в зборі с пластиковим фіксатором - 1 шт, 
М8х20  DIN 912 -1 шт,  шайба М8 DIN 912 -1 

шт.
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